
 

017028 
 

 

     PWA/MoF/2023/018-CTD:  المناقصهرقم 
 

 مناقصة عامة محلية
 رام لله   – جزئي لشبكة مياه قراوه بني زيدتأهيل  : المناقصهاسم 

 ويرية لسلطة المياهالموازنة التط بتمويل من

 
(ا ددل   ارلدطد دداا دداا نددااارلم ددارا رلمندداالاةئا دداا ال دداارلم كزيدداارلموددا للمارلمندددىلمالددولالنددداارل نددد  ارلعطدداتر اتددو دائرةدد  ا .1

 رلذيمايحوودناش  طارل اهللا رلمدضحاا اا  داة ارلمداصنداارل ودوماامداصنداتي ا داا  دااي ا ت وداال دايدوا تدىلدذارط مدااارلمط د داا
 . اا  اة ارلمداصنا

ا .2 ا م اإضاف ا ا ع د ا  ا    ارلحندا ايمكم ا حو  ا/ ارلى سطلد ا ارلم ار اا ررلعطاتس طا ات ىدن ا  اكسا022987665    ،
 ظي ر.ا14:00صباحاا ح  ارلسا ااا9:00 مارلسا ااا022987336

 دمائرةد  ارلمداصنداانداا  د ا  داة ا ارلحارلاطلاعارلمداصناايمكمال  رغبلما اارلمشااكاا ااهذر:االمناقصهالحصول على وثائق  .3
 ذلد ار  بداارا دمااةارلمعبد ا(اشدااعارلبدالدعا–ا ل دن داا–(ارط ارلعطاتر ارلم كزياا اا بد ا زرا ارلاشتااارلعا داا رلاسدكانااةرلطدا  ا

اشيييييكل 300 وا دددلااسددد اغلدددد ا سددد  ئاا  مددداااا02/03/2023رلمدر ددد اارلخمددد سا لتايددداايدددددما2023/02/08رلمدر ددد اارلاا عددداتايددددم
 ا (219000/79)س طاارلم ارارلى سطلد اا   احسابااص اا–مداصناايدئعا اا د ا  سطلمارلمحو ئالحساباري رئر ا زرا ارلمال اال 

رلحائيداا،ا يكددنارلال وداتارلسدا اا27/02/2023رلمدر د اارلا ددلما لورن اال مدصد ايددمس د  ازياا اا:ازيارة الموقع والاجتماع التمهيدي .4
 سل  ا ودوار  مداعاتميلدولالاسد  بااارس ىسداار ارلمودا للما داانىدسارلمكدانا ذلد ااعدواا، ن ساص  لاص ر را داازيو ش  اصباحاا اا

   د ا د دوال د ئ ئا  د ا،  5/03/2023رلمدر د اارلاحدوا ا د دوالاسد  بااارلاس ىسداار ايددمرن ياتارلزياا ارلملورن داا  د ارنايكددنا  د
 .80/03/2023ارلمدر  ارلاا عاتيدمارلإس ىساار اهدا

النالحا( الف شيكل ستون   (شيكلا60,000ااا  ما(ارلمداصنااكىالاةا  ل لما داصناكلااي   اأناينبا:المناقصهكفالة دخول   .5
ارلى سطلد ا ارلم ار ارلمداصناا  انا ا و اا اا ائاكمااس طا ا  حاتاايخا مايد اا120المو اصالحاارلع  ضاتكدناا ينبارن.

ايوما 150ةاعوارن ياتاصلاح اارلع  ضاا(90/07/2023رل اا12/03/2023اة م يد اا30 رلكىالا اصالحاالمو اا ااي رلم
 ((80/08/2023رل اا12/03/2023ة ماا ماتاايخا  حارلم ااي 

تر ارلم كزياا اائرة  ارلعطااا اصميارلمداصناي  اتس   ارلع  ضا ااظ فا ت  ا  خ دما  ك دبا   اارس ا:اتسليم وفتح العروض .6
لسا اارل ان اا ش  اظي را مايدما،ا اا د وارصنارارشااعارلبالدعاةارلمعب ا( ا–ا ل دن ا ااا– اا بد ا زرا ارلاشتااارلعا اا رلاسكان

 ما،ا سدفاي  ا  حارلع  ضا اا  ساا  د اا اانىسارلمد وا رلمكان.12/03/2023رلمدر  اارلاحو

 شارع البالوع ) المعبر ( –بيتونيا –وزارة الاشغال العامة والاسكان  )الطابق الأول(  - ييوان: دائرة العطاءات المركزيةالعن .7
ا0097022909092فاكس:           

  دائرة العطاءات المركزيةااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااااا.المناقصةملاحظة: رسوم الاعلان على من يرسو عليه 

 دولة فلسطين 
 وزارة الاشغال العامة والاسكان

 دائرة العطاءات المركزية
 لصالح سلطة المياه الفلسطينية

 

 


